（院办发〔2024〕112 号

关于杭波教材建设项目政治审核意见的

公 示

杭波，男，1978 年 11 月生，中共党员，教授，现任研究

生院院长。

该同志政治立场坚定，拥护党的领导，努力贯彻党的教育

方针，忠诚党的教育事业；遵纪守法，爱岗敬业，忠于职守；

教书育人，为人师表，品行端正；熟悉教学规律、熟悉学生身

心发展特点；多年从事《信息技术前沿》课程教学，服从学院

工作安排，自觉遵守职业道德；具有良好的思想品德、社会形

象和师德师风，入现职以来未出现过违纪违规违法情形；经审

查，该教材样稿未发现意识形态问题，未发现价值导向问题，

未发现民族宗教信仰问题，符合政审要求。

经政治素质、业务素质和前期资料准备等多方面审核，拟

同意由杭波教授主持编写《新一代信息技术：智能时代通识与

前沿》教材，现予以公示。

公示期为 2024 年 11 月 19 日-2024 年 11 月 21 日，如有异

议，请实名向计算机工程学院党委反映。

联系人：张其林

电话：18772105245

（此页无正文）

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2024 年 11 月 19 日